
ZARZĄDZENIE Nr 672/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 marca 2023 r.

w sprawie zmniejszenia stawki czynszu dzierżawnego wobec Stowarzyszenia Zielony 

Rynek oraz Grupy Kupców Ziemi Łódzkiej Sp. z o. o. za dzierżawę części nieruchomości 

położonej w Łodzi przy placu Norberta Barlickiego 5.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z prowadzoną inwestycją pod nazwą „Udrożnienie Łódzkiego węzła 

kolejowego (TEN-T), Etap II, odcinek Łódź Fabryczna – Łódź Kaliska/Żabieniec” 

i zamknięciem ulicy Zielonej na odcinku od ulicy Wólczańskiej do alei Tadeusza Kościuszki, 
zmniejszam stawkę czynszu dzierżawnego wobec Stowarzyszenia Zielony Rynek oraz Grupy 

Kupców Ziemi Łódzkiej Sp. z o. o. za dzierżawę części nieruchomości położonej w Łodzi 
przy placu Norberta Barlickiego 5, oznaczonej jako działka nr 178 w obrębie ewidencyjnym 

P-19.

§ 2. 1. Zmniejszenie stawki czynszu przysługuje za okres od dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia do dnia zakończenia prac budowlanych na ulicy Zielonej na odcinku 

od ulicy Wólczańskiej do alei Tadeusza Kościuszki.
2. Stawki czynszu obowiązujące w okresie, o którym mowa w ust. 1, wynoszą 50% 

dotychczasowych stawek czynszu dzierżawnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

           Hanna ZDANOWSKA     


